
Директор М. А-А. Эльмурзаева 

МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. Рошни-Чу» 

(МБОУ «СОШ № 2 с.Рошни-Чу») 

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«Роьшни-Чуьра №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЮУ «Роьшни-Чуьра № 2 йолу ЮЮШ») 

31.08.2023г. 

с. Рошни-Чу 

Об утверждении состава родительского комитета школы на 2023-2024 учебный год 

На основании Устава МБОУ «СОШ №2 с. Рошни-Чу», Положения о 

родительском комитете школы п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав родительского комитета МБОУ «СОШ №2 с. 

Рошни-Чу» на 2023-2024 учебный год приложением согласно 

настоящему приказу. 

№ 20-од 



  

Приложение к приказу МБОУ 

«СОШ № 2 с. Рошни-Чу» от 

«31» августа № 32-од 

Общий состав общешкольного родительского комитета - 10 человек 

Председатель - Магамадова Есита Атлановна 

Члены: 

№ Класс Ф.И.О. 

1. 2

. 

2 Б Байсарова Петимат Хусейновна 

2. 3

. 

4Б Шимаева Зулихан Адамовна 

 3. 4

. 

9 А Бакаев Исак Мовлаевич 

 4. 5

. 

5 В Шидаева Милана Султановна 

 5. 6

. 

9 А Бекаев Муса Хамидович 

 6. 7

. 

8 В Саралиева Хеда Баудиевна 

 7. 1

0

. 

8 А Узарова Малика Умаровна 

 8. 1

1

. 

4 А Шимаева Элима Нажмутдиновна 

 9. 1

2

. 

10 А Дукаев Рамзан Вахаевич 

10. 1
3

. 

11 А Шимаева Есита Абдул-Рашидовна 

  

 

 

 



 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  С. РОШНИ-ЧУ"
	Я утвердил этот документ




